АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404215 с.Новая Полтавка ул.Центральная, 62.                                                          тел./факс(84493)-47625,novopoltavskoe2011@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  апреля  2017 года                                                                                     №  34
О внесении изменений  в постановление администрации Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области № 17 от 20.03.2017г. «Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы  формирования современной  городской  среды на  2017 год Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области № 17 от 20.03.2017г. «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение 1, утвержденное Постановлением, изложить в новой редакции:
«Приложение 1

 к постановлению

администрации Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

 от 20 марта 2017 года № 17

Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Реализация мероприятий по благоустройству территорий Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»

	ФИО Комиссарова Е.А.
	- ведущий специалист Администрации Новополтавского сельского совета, председатель комиссии

	ФИО Мунжасов М.К.
	- член фракции «Единая Россия» Новополтавской сельской Думы, заместитель председателя (по согласованию)

	  ФИО Трусова А.А.
	-  председатель ТОС «Новополтавское», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	ФИО Бескровная Л.И.
	-  председатель ТОС «Калининское», (по согласованию)

	ФИО Мунжасова Т.П.
	-  директор МКУ «Новополтавское КДО» (по согласованию)

	ФИО Мишура С.А.
	-  председатель женсовета Новополтавского сельского поселения (по согласованию)».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации   Новополтавского сельского поселения Комиссарову Е.А.
     Глава Новополтавского
     сельского поселения:

Н.К.Темербеков